NordCap@/

Gewer betiefk ihlschrank
NordCap TK 300 G

mit statischer Kuhlung und Glastur mit Griff

Artikelnummer 435203009

. . 1.399,00 €
Listenpreis:
zzgl. USt.
Gewerbetiefkuhlschrank mit statischer Khlung, steckerfertig
f o | aul¥en schlag- und stof3fest pulverbeschichtetes Stahlblech in well3

innen aus Polystyrol

robuster, tiefgezogener Innenbehédlter

I nnenrauml Gfter

Isolierglastir, mit Aluminium-Rahmen, mit Scheibenheizung
Schloss, robuster Metallgriff, wechselbare Magnetdichtung

helle Innenbel euchtung, gesondert schaltbar

Energiesparisolierung, 40 mm

manuelle Abtauung, Tauwasserablauf Uber frontseitigen Verschluss
serienmaldig mit 6 fixierten Verdampferrosten, B x T in mm: 460 x 400, mit
jeweils 210 mm Abstand,

S jewells bis zu 30 kg belastbar

RN n 2 justierbare StellfiiRe vorn und 2 feststehende Rollen (35 mm) hinten

| Hinweis:
— Ideal als"Side by Side"-Einheit mit der Kuhlschrankserie KU 380

kombinierbar.



Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Verpackung
Bruttoinhalt
Nettorauminhalt
Kaltemittel
Verkleidung innen
Verkleidung aul3en
Temperaturbereich
Klimaklasse
Bruttogewicht
Nettogewicht

M al3e (mm)

Breite aul3en

Tiefe aul3en

Hohe aul3en
Breiteinnen
Tiefeinnen
Hoheinnen

Tiefe bel gedffn. Tar

Technik

Gerauschpegel
Anschlusswert
Energieverbrauch

680

710

1940

300

2701

R-290/85¢g

robuster, tiefgezogener Innenbehalter aus Polystyrol
schlag- und stof3fest pulverbeschichtetes Stahlblech in weil3
-24 bis-14 °C bei 30 °C UT und 55 % RF

4 (+30 °C UT und 55 % RF)

100 kg

90 kg

595
640
1840
470
440
1555
1170

45 dB
570W /230V
10,51 kWh/ 24h



